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День бабака в
Кловському палаці
або як очільник
суддівської мафії
намагається обнулити
власну історію через
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на російських НПЗ та
фінальний акорд
міфу про
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бензоколонку

Українське море
Туапсе та як сто років
тому Чорноморська
губернія тікала від
російського хаосу в
УНР
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9 жовтня 2022 року, 228 день великої війни … Росте мартиролог ВО “Свобода”.
Цей день приніс трагічну новину. Під час розмінування визволених територій загинув
боєць 48-ї інженерної бригади, прихильник ВО «Свобода» Владислав Неборський.
У націоналістичному русі був з 2012 року. Народився і проживав у Кам'янці-
Подільському. Згодом навчався у столичному виші, проживав і працював у Києві. Брав
участь у декомунізації Кам'янеччини у 2014 році …
На фоні цієї втрати Ірина Фаріон гірко іронізує:
“Криваві голуби "миру" увімкнули хор каркання зі спонукою нас до "миру", тобто
капітуляції і збереження мощів путіна-сатани. Хто в тому хорі всесвітнього Зла? Папа
римський, Маск, журі від Нобеля миру, тобто "вбивства українців", Трамп та ще низка
менш відомих виродженців. Битва між Правдою і Брехнею, Духом і Тлінністю,
Поставою та Угодовством - Богом і Сатаною загострюється. Біблійне "блаженний муж
не вступає на лукаву раду" слабкі, гнилі, ущербні, очманілі НЕ МОЖУТЬ і Не вміють
чути. Натомість ми, сильні, вільні і свідомі, маємо втримати вертикаль світу. Бо це місія
України. Бо вона "Дух одвічної стихії", що рятує від удару Заходу і дикого Сходу. Це
наш історичний шанс віддати ворогам і його посіпакам за всі історичні кривди і
трагедії, які пережив наш великий народ. І найосновніше кредо сьогодні, виписане як
п'ятий постулат Декалогу Націоналіста - це "пімсти смерть Лицарів". Саме ці слова
викарбувала кров'ю на стіні Львівської тюрми 13 лютого 1924 року закатована
польськими окупантами Ольга Басараб. Я стою поряд з цією тюрмою, а позаду
барельєф Героїні. Саме її неприродна смерть і сподвигла Бандеру на такий Чин, що
його смерть для ворога стала не менш небезпечною, ніж життя-боротьба за наше
національне право БУТИ. Саме його націоналізм - це найбільший страх для путіна і
західних глобалістів і питомого внутрішнього лайна, прикритого бандерівськими
гаслами і вишиванками...
ОТЖЕ, до священної щоденної боротьби за нашу Національну Свободу. Їхнє
трампівсько-путінське "мир" - це для нас смерть, що є запереченням Божої даности
ЖИТИ.”
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Прогноз погоди в Україні на 7
– 10 травня 2026 року
Бутусов: Про іноземців у ЗСУ,
СЗЧ і плани ворога (ВІДЕО)
Чернігів, Полтава та Харків
серед аутсайдерів у рейтингу
прозорості фінансів —
дослідження TI Ukraine
Виконавча служба: з гривні
боргу вдається стягнути лише
1,5 копійки
Угорщина повернула Україні
"конфісковані" кошти та
цінності Ощадбанку
Глибока кадрова криза: 75%
компаній в Україні не можуть
закрити вакансії
Міндіч може незабаром
повернутися в Україну, бо в
Ізраїлі не сховаєшся від ФБР
США — ЗМІ
Сотні рятувальників гасять
масштабну пожежу в
Карпатах
Москва вкрала навіть це:
відомий богослов розвінчав
міфи про назву "Великоросія"
54% українців вважають
корупцію у владі більшою
загрозою для країни, ніж
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Ірина Фаріон на фоні барельєфу Ольги Басараб
Ірина Дмитрівна ширить добрі новини з фронту: ЗСУ звільнили вже понад 1 170
квадратних кілометрів на Херсонщині. Радіє успіхам ППО та допомозі чешських
зброярів, які надали Україні ще дві нові гаубиці “Сюзанна 2”.
Також ширить звернення очільника “Свободи” Олега Тягнибока щодо присвоєння
звання «Герой України» легендарному командиру «Карпатської Січі» Олегу Куцину.
“... Справжній бойовий комбат.
Він все своє життя присвятив Україні.
Починаючи з 80-х, коли, у часи ссср, агітував за незалежну Україну на рідній Івано-
Франківщині. Потім під час трьох революцій. І зрештою на війні.
У 2014-му друг Кум очолив Легіон Свободи (комбатантське об’єднання усіх свободівців,
які беруть участь у бойових діях) та створив один із перших добровольчих батальйонів
– «Карпатську Січ». За 8 років війни під його керівництвом січовики пройшли безліч
гарячих точок: Піски, шахта «Бутівка», Водяне, Опитне. Цьогоріч – обороняли Київ,
Ірпінь, Романівку, Бровари, а зараз знищують ворога на Ізюмському напрямку.
Саме там, під Ізюмом, Побратим і віддав життя за Державу. Загинув як Герой, щоб
Україна жила.
Наш обов‘язок гідно Його вшанувати.”
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Петиція швидко набрала необхідну кількість підписів:

Три роки (!) знадобилося Державі, щоб відзначити Героя… Олег Куцин
отримав звання “Герой України” лише 24 лютого 2026 року.

… Загинув Олег Куцин 19 червня 2022 року на командному пункті в селі Вірнопілля від
прямого влучання російської артилерії.
Поховали полеглого комбата Олега Куцина за козацькими традиціями на Байковому
кладовищі в Києві. На церемонії був білий кінь, який прощався зі своїм господарем. За
труною йшов козак із оголеною шаблею, яка належала комбату. Грали бандуристи,
лунали українські пісні …
10 жовтня 2022 року, 229 день великої війни

Зранку - новина про пуск 47 крилатих ракет над Астраханью в бік України.
Після нальоту:
“Сьогодні в укриттях деяких вишів деякого міста без світла, але зі світлом у серці мала
лекції з нашими найкращими студентами у світі. Тема: "Героїзм УПА і спадкоємність
ЗСУ". Не передати нащої споріднености душ і завзяття до боротьби. Що більше нас
тероризують сатанисти, то яскравіше ми світимося силою нашої українськости. Агонія
сатани очевидна, як очевидна і наша незламність. Зміцніємо. Здіймемося.
Переможемо. Дякую всім, хто творив це таїнство Духу під ракетними ударами”.
І фотографія в той день:
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Цей масштабний ракетний удар по Україні нарешті спонукав США до надання Україні
сучасного ППО - “Петріот”.
11 жовтня 2022 року, 230 день великої війни

У прямому ефірі - "Акценти" з Іриною Фаріон та Михайлом Головком, головою
Тернопільської обласної ради. Ірина Дмитрівна відвідала Тернопіль, де мала виступ
перед студентською спільнотою.

НОВИНИ ПАРТНЕРІВ

РЕКЛАМА
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Скріншот з відео
Лише пару тез:
“Я вважаю, що українське суспільство не дослухалося до українських націоналістів, які
єдині мали рацію, завжди вважаючи Москву стратегічним ворогом. Коли більшість
українського суспільства і більшість європейської спільноти вважали Московію за
стратегічного партнера. Цей стратегічний партнер тепер закидує нас щодня
ракетами, вбиває людей, гвалтує, тобто чинить геноцид, який вже колись чинив”.
“... Розум - то не завжди ознака довіри до людини. Ніхто не сумнівається в тому, який
розумний Маск. Але його розум спідлений. Просто спідлений розум. Бо всі його
заклики до миру, наголошую, вчора були розстріляні усіма ракетами. Як казав
Сухомлинський, знання без виховання - це меч у руках божевільного”.
Як завжди, вражають глибина знання історії України, її справжньої еліти. Чудове відео
для вечірнього перегляду:

12 жовтня 2022 року, 231 день великої війни

“Мала за велику духовну поживу побачити виставу "Голгота" про Йосипа Сліпого у
виконанні Тернопільського обласного академічного українського драмтеатру імені Т.
Шевченка. Виставу створено завдяки Фонду Мар'яни і Михайла Головків (голова
Тернопільської облради). Режисура від Олега Мосійчука, гра акторів, вертикаль ідеї
були не менш значущі, ніж зала глядачів: виставу грали спеціяльно для Асоціації
директорів гімназій України. Це надважливо робити саме в час війни. Бо саме вчителі є
(або не Є) провідниками знань та ідей. Пан Мосійчук з героїчного життєпису Йосипа
Сліпого обрав не лише його жертовний шлях, але героїчне протистояння московській
орді як у царині церковній, так і національній - бо вони невіддільні. Йосип Сліпий зі
сцени промовляв до директорів гімназій з Краматорська, Харкова, Дніпра, Києва,
Одеси, Чернігова.....ми дуже довго після цієї вистави, яку я назвала Службою Божою,
не могли розійтися.....
Спрага на спілкування і Чин.

https://t.me/irynadmytrivna/10824


Маючи слово зі сцени, наголосила, що нація будується Мистецтвом і Війною. І саме
Мистецтво є духовим панциром нації. Дякую, дорогі тернопільці. Чекаю вас у Львові....з
виставою "Голгота".
П.Н. В обіймах з Берією.....народним артистом України Ігорем Сачком. Для когось
життя - це гра, а для когось - Мистецтво”.



13 жовтня 2022 року, 232 день великої війни

“Зустріньмо ворога 14 жовтня бойовими салютами! Піднімімо бандерівські червоно-
чорні прапори!” Ірина Дмитрівна у цей день ширить звернення “свободівця Юрія
Сиротюка до українців напередодні свята Покрови, яке є також днем народження
Української Повстанської Армії. У той рік відзначалося 80-річчя створення УПА.
На тернопільському телеканалі виходить ще одне інтерв’ю з пані Іриною, присвячене
існуванню в Україні російської церкви та її руйнівного впливу на Націю та
Державу українців:

Тези, висловлені нею вже далекого 2022 року, на жаль, актуальні і сьогодні - влада
Зеленського умисно затягує процес заборони діяльності московського патріархату в
Україні. Паралельно привчаючи українців к появі іудейських менор на центральних
площах українських обласних центрів.
У цей день Ірина Дмитрівна вітає побратимів: “З уродинами, Свободо, свободівці,
свободенята і свободенятка! Воїни, борці і переможці!”
Там же: ““Свобода” випередила політичне життя українців щонайменше на 20, 30
років, а мойже й на 50”.
В цей день ПАРЄ ухвалила резолюцію, в якій російська федерація названа
терористичним режимом.

Початок дивіться тут:

«Фаріон дана нації на виріст»  Частина 1
Ірина Фаріон: «Чому теперішні події - це спосіб вилікувати Україну і світ»
Частина 2
Ірина Фаріон: Прошу не вітати мене з восьмою мартою. Я її не знаю  Частина
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Ірина Фаріон: З уродинами, Тарасе Григоровичу!!!!  Частина 4
Ірина Фаріон: За московським язиком ідуть московські танки  Частина 5
Ірина Фаріон: «Люди! Навіть найгірший суржик кращий за москвоязик»
Частина 6
Ірина Фаріон: Ніякого язика балалайок!!!)  Частина 7
Ірина Фаріон: «Кожне московське слово сьогодні - це поширення окупації
Путіна» Частина 8
Ірина Фаріон: «Ми досі не закрили своє "ідеологічне небо" постатями
Бандери, Шухевича, Мазепи» Частина 9
Ірина Фаріон: «Російською мовою України ніхто і ніколи не збудує»  Частина
10
Ірина Фаріон: Ще такий ся не вродив, аби впокорив українців  Частина 11
Ірина Фаріон: «Не обурюватися, а прозрівати треба і вбивати ворога, як
косити траву» Частина 12
Ірина Фаріон: Наші джавеліни - це є наша історія, тому що історія - це є те,
що завжди Частина 13
Ірина Фаріон: Мужніймо. Глибшаймо. Мудрішаймо. Перемагаймо  Частина 14
Ірина Фаріон: Російськомовний українець - це такий самий оксюморон, як і
живий труп Частина 15
Ірина Фаріон: Питання мови - це питання влади, а не мінливої чи
ситуативної комунікації Частина 16
Ірина Фаріон: Не буде ментальних змін - буде поразка у всьому  Частина 17
Ірина Фаріон: Неможливо захиститися ззовні, якщо всередині пасуться
колаборанти Частина 18
Ірина Фаріон: Коли “у голові гнила підошва, здохлий кіт, горох і капуста”
Частина 19
Ірина Фаріон: Можете уявити не англомовного британця?!  Частина 20
Ірина Фаріон: Наша мрія - смерть москви до останнього кацапа  Частина 21
Ірина Фаріон: Світ належить переможцям, а не угодовцям і "миротворцям"
поразок. Частина 22
Ірина Фаріон: На чолі перемоги може бути лише одна ідеологія - ідеологія
націоналізму. Частина 23
Ірина Фаріон: Якби Україна виграла мовний фронт в 90-х, москви б яко
варвара, не було б Частина 24
Ірина Фаріон: Має минути наша вторинність і залежність від будь-яких
векторів Частина 25
Ірина Фаріон: Війна не лише вбиває - вона народжує Героїв і сталить Націю.
Частина 26
Ірина Фаріон: У тилу наші кулі - Мова, Пісня, Церква.  Частина 27
Ірина Фаріон: «Трампівсько-путінське "мир" - це для нас смерть» . Частина 28
Ірина Фаріон: Нас, українців, перемогти неможливо. Служімо один одному.
Частина 29.
Ірина Фаріон: «Щоб визволитися - читайте Дмитра Донцова».  Частина 30
Ірина Фаріон: Тільки розтрощена москва - запорука спокою у світі . Частина
31
Ірина Фаріон: Не той пріоритет, чоловіче: Україна, перемога, мир.  Частина
32
Ірина Фаріон: Хто не захистить своєї мови, втратить свої території.  Частина
33
Ірина Фаріон: Час реально ставати надзвичайно радикальними.  Частина 34
Ірина Фаріон: Ми не перестанемо виховувати націю на прикладі українських
Героїв. Частина 35
Ірина Фаріон: Все, що поза Правдою і поза Відданістю - воно нас вбиває.
Частина 36
Ірина Фаріон. ДіЯгноз – Арєстовіч : малий про великих. Частина 37
Ірина Фаріон: Московський язик - це тавро маргіналів . Частина 38
Ірина Фаріон: А арєстовічь - бидло московське - і далі вєщятиме?  Частина 39
Ірина Фаріон: Якщо інформаційний простір брудний, то тоді бруд в
головах. Частина 40
Ірина Фаріон: Малі ніколи не визнають великих. Тому обирають собі
подібних, а не звитяжців. Частина 41
Ірина Фаріон: Ставаймо нацією з колючками.  Частина 42
Ірина Фаріон: Найбільше ненавидять те, що зрадили.  Частина 43
Ірина Фаріон: «Неможливо Україну завоювати, якщо не спертися на
малороса». Частина 44
Ірина Фаріон: Законодавче поле української мови не має національного
характеру. Частина 45
Ірина Фаріон: Мова без історії і мова без політики - це тіло, яке несуть на
цвинтар. Частина 46
Ірина Фаріон: Тому у нас і війна, бо не вибудовано мовно-ментального
кордону. Частина 47
Ірина Фаріон: Громадянство і мова - це зброя . Частина 48
Ірина Фаріон: Вся трагедія українців полягає у бракові націоналізму .
Частина 49
Ірина Фаріон: Цькують лише слабких. То ставаймо сильними, як Бандера .
Частина 50
Ірина Фаріон: Все зараз в руках українського суспільства . Частина 51
Ірина Фаріон: Наша влада не вміє діяти чесно, відкрито. А намагається
затягувати час, щоб розв’язувати свої приватні інтереси. Частина 52
Ірина Фаріон. Україна переможе тоді, коли повсюдно переможе її мова .
Частина 53
Ірина Фаріон: «Мова - гамерси в тилу і пароль на фронті» . Частина 54
Ірина Фаріон: Мова не може бути модною. Це Божа даність. Як батьки .
Частина 55
Ірина Фаріон: Лише меч може принести мир . Частина 56
Ірина Фаріон: Безпека світу - це безпека України . Частина 57
Ірина Фаріон: Українцям треба ставати месником і відплатником . Частина 58
Ірина Фаріон: Аби в кожному недоукраїнцеві остаточно в голові здох
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руський мір. Частина 59
Ірина Фаріон: Без покоління ОУН-УПА не було б сьогочасних героїв ЗСУ .
Частина 60
Ірина Фаріон: Українська влада не доросла до сили української мови .
Частина 61
Ірина Фаріон: «Рускоязичних українців» немає, є змосковщені українці .
Частина 62
Ірина Фаріон: Націоналісти - це не лише військова аристократія. Це
інтелектуальна брила. Частина 63
Ірина Фаріон: Коли ми знищимо Москву? Тоді, коли ми знищимо власну
слабкість». Частина 64
Ірина Фаріон: Пізнаваймо і шануймо своїх. На їхній плечах сьогоднішній
змаг. Частина 65
Ірина Фаріон: Гуманітарна політика - це основна броня кожної нації . Частина
66
Ірина Фаріон: Я не буваю культурною з безкультурними людьми . Частина 67
Ірина Фаріон. Сьогодні весь простір кишить безпотрібними англізмами.
Звідки таке улягання перед чужим? Частина 68
Ірина Фаріон. Коли Тебе ображають дурні, то Ти попереду . Частина 69
Ірина Фаріон. Наші сьогоднішні жертви - це неосмислене і неприйняте
минуле. Частина 70
Ірина Фаріон: Неможливо звільнити територій, коли душі московські .
Частина 71
Ірина Фаріон: Тримаймося за руки і за душі. Тоді і крила будуть . Частина 72
Ірина Фаріон: Історія - це те, що завжди . Частина 73
Ірина Фаріон. Ми деокупуємо наші території, коли деокупуємо голови і
виставимо націєцентричні пріоритети. Частина 74
Ірина Фаріон: Велика трагедія нашої нації полягає в тому, що вона не карає
зрадників. Частина 75
Ірина Фаріон: Агов!!! А згадайте, кого звільнив з полону Порошенко?
Частина 76
Ірина Фаріон: Визволити мозок складніше, як територію . Частина 77
Ірина Фаріон. 12 кроків англіїзації на тлі деукраїнізації . Частина 78
Ірина Фаріон: Він знав кого вбити, а кого вести шляхом Істини . Частина 79
Ірина Фаріон: Найстратегічнішим міністерством в Україні є Міністерство
освіти. Частина 80
Ірина Фаріон: Нам потрібна українська, україноцентрична держава!  Частина
81
Ірина Фаріон: «…Моральне виродження. Звідси і війна». Частина 82
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